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BANCO BANCO SANTANDER

Cuenta: 0049XXXXXXXXXXXX0198

Divisa: EUR

Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)

PERIODO Desde 01/04/2021 hasta 30/06/2021

F.Operación F. Valor Concepto Importe Divisa Saldo

30/06/2021 30/06/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         250,00 € EUR         416.595,69 € 

29/06/2021 29/06/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         150,00 € EUR         416.345,69 € 

29/06/2021 29/06/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         423,00 € EUR         416.195,69 € 

29/06/2021 29/06/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         150,00 € EUR         415.772,69 € 

29/06/2021 29/06/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         443,00 € EUR         415.622,69 € 

23/06/2021 23/06/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO       6.494,00 € EUR         415.179,69 € 

22/06/2021 22/06/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 €          EUR 408.685,69 €       

22/06/2021 22/06/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 €          EUR 408.635,69 €       

21/06/2021 21/06/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 €          EUR 408.585,69 €       

18/06/2021 18/06/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO       1.168,00 € EUR         408.535,69 € 

17/06/2021 17/06/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO       2.300,00 € EUR         407.367,69 € 

17/06/2021 17/06/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         270,00 € EUR         405.067,69 € 

16/06/2021 16/06/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         700,00 € EUR         404.797,69 € 

15/06/2021 15/06/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO       2.000,00 € EUR         404.097,69 € 

14/06/2021 14/06/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO       2.034,00 € EUR         402.097,69 € 

14/06/2021 14/06/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         443,00 € EUR         400.063,69 € 

14/06/2021 14/06/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         700,00 € EUR         399.620,69 € 

11/06/2021 11/06/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         270,00 € EUR         398.920,69 € 

11/06/2021 11/06/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         270,00 € EUR         398.650,69 € 

11/06/2021 11/06/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         270,00 € EUR         398.380,69 € 

11/06/2021 10/06/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         366,66 € EUR         398.110,69 € 

10/06/2021 30/04/2021 LIQUIDACION DEL CONTRATO         430,45 € EUR         397.744,03 € 

10/06/2021 10/06/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         600,00 € EUR         397.313,58 € 

10/06/2021 10/06/2021 INGRESO EFECTIVO         270,00 € EUR         396.713,58 € 

10/06/2021 10/06/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO       2.033,00 € EUR         396.443,58 € 

10/06/2021 10/06/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         540,00 € EUR         394.410,58 € 

10/06/2021 10/06/2021 INGRESO EFECTIVO         450,00 € EUR         393.870,58 € 

09/06/2021 09/06/2021 INGRESO EFECTIVO         450,00 € EUR         393.420,58 € 

09/06/2021 09/06/2021 INGRESO EFECTIVO         833,00 € EUR         392.970,58 € 

09/06/2021 09/06/2021 INGRESO EFECTIVO         450,00 € EUR         392.137,58 € 

09/06/2021 09/06/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO       2.182,00 € EUR         391.687,58 € 

09/06/2021 09/06/2021 INGRESO EFECTIVO         270,00 € EUR         389.505,58 € 

08/06/2021 08/06/2021 INGRESO EFECTIVO         450,00 € EUR         389.235,58 € 

08/06/2021 08/06/2021 INGRESO EFECTIVO         270,00 € EUR         388.785,58 € 

04/06/2021 04/06/2021 INGRESO EFECTIVO         450,00 € EUR         388.515,58 € 

04/06/2021 04/06/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         445,00 € EUR         388.065,58 € 

03/06/2021 03/06/2021 INGRESO EFECTIVO         450,00 € EUR         387.620,58 € 

03/06/2021 03/06/2021 INGRESO EFECTIVO         450,00 € EUR         387.170,58 € 

03/06/2021 03/06/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         175,00 € EUR         386.720,58 € 

03/06/2021 03/06/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         175,00 € EUR         386.545,58 € 

03/06/2021 03/06/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         175,00 € EUR         386.370,58 € 
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03/06/2021 03/06/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO       1.000,00 € EUR         386.195,58 € 

03/06/2021 03/06/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         445,00 € EUR         385.195,58 € 

02/06/2021 02/06/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO       1.250,00 € EUR         384.750,58 € 

02/06/2021 02/06/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         383,00 € EUR         383.500,58 € 

01/06/2021 01/06/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         421,00 € EUR         383.117,58 € 

01/06/2021 31/05/2021 LIQUIDACION DEL CONTRATO -       231,40 € EUR         382.696,58 € 

25/05/2021 25/05/2021 INGRESO EFECTIVO       2.500,00 € EUR         382.927,98 € 

25/05/2021 25/05/2021 INGRESO EFECTIVO         833,00 € EUR         380.427,98 € 

25/05/2021 25/05/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO       2.500,00 € EUR         379.594,98 € 

24/05/2021 24/05/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         833,00 € EUR         377.094,98 € 

24/05/2021 24/05/2021 INGRESO EFECTIVO       2.500,00 € EUR         376.261,98 € 

21/05/2021 21/05/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         833,00 € EUR         373.761,98 € 

20/05/2021 20/05/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         833,00 € EUR         372.928,98 € 

20/05/2021 20/05/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO       2.500,00 € EUR         372.095,98 € 

20/05/2021 20/05/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO       1.630,00 € EUR         369.595,98 € 

20/05/2021 20/05/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         664,00 € EUR         367.965,98 € 

18/05/2021 18/05/2021 INGRESO EFECTIVO         175,00 € EUR         367.301,98 € 

18/05/2021 18/05/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO       2.000,00 € EUR         367.126,98 € 

18/05/2021 18/05/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         600,00 € EUR         365.126,98 € 

18/05/2021 18/05/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         550,00 € EUR         364.526,98 € 

18/05/2021 18/05/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         834,00 € EUR         363.976,98 € 

17/05/2021 17/05/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO       2.230,00 € EUR         363.142,98 € 

17/05/2021 17/05/2021 TRASPASO ENTRE CUENTAS - 500.000,00 € EUR         360.912,98 € 

17/05/2021 17/05/2021 INGRESO EFECTIVO         175,00 € EUR         860.912,98 € 

17/05/2021 17/05/2021 INGRESO EFECTIVO         175,00 € EUR         860.737,98 € 

12/05/2021 12/05/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         750,00 € EUR         860.562,98 € 

12/05/2021 12/05/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO       2.250,00 € EUR         859.812,98 € 

11/05/2021 11/05/2021 TRASPASO ENTRE CUENTAS - 500.000,00 € EUR         857.562,98 € 

11/05/2021 11/05/2021 INGRESO EFECTIVO         750,00 € EUR      1.357.562,98 € 

11/05/2021 11/05/2021 INGRESO EFECTIVO         750,00 € EUR      1.356.812,98 € 

10/05/2021 10/05/2021 INGRESO EFECTIVO         175,00 € EUR      1.356.062,98 € 

10/05/2021 10/05/2021 INGRESO SIN TARJETA         280,00 € EUR      1.355.887,98 € 

07/05/2021 07/05/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         500,00 € EUR      1.355.607,98 € 

07/05/2021 07/05/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         280,00 € EUR      1.355.107,98 € 

06/05/2021 06/05/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         734,00 € EUR      1.354.827,98 € 

05/05/2021 10/05/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO       1.096,38 € EUR      1.354.093,98 € 

04/05/2021 04/05/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         680,00 € EUR      1.352.997,60 € 

04/05/2021 04/05/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO       1.993,00 € EUR      1.352.317,60 € 

03/05/2021 03/05/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         450,00 € EUR      1.350.324,60 € 

03/05/2021 03/05/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         350,00 € EUR      1.349.874,60 € 

03/05/2021 30/04/2021 LIQUIDACION DEL CONTRATO -       525,81 € EUR      1.349.524,60 € 

30/04/2021 30/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         450,00 € EUR      1.350.050,41 € 

29/04/2021 29/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO       1.250,00 € EUR      1.349.600,41 € 

29/04/2021 29/04/2021 INGRESO EFECTIVO         175,00 € EUR      1.348.350,41 € 

29/04/2021 29/04/2021 INGRESO EFECTIVO         175,00 € EUR      1.348.175,41 € 

29/04/2021 29/04/2021 INGRESO EFECTIVO         175,00 € EUR      1.348.000,41 € 

29/04/2021 29/04/2021 INGRESO EFECTIVO         175,00 € EUR      1.347.825,41 € 

29/04/2021 29/04/2021 INGRESO EFECTIVO         175,00 € EUR      1.347.650,41 € 

29/04/2021 29/04/2021 INGRESO EFECTIVO         175,00 € EUR      1.347.475,41 € 

29/04/2021 29/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         814,00 € EUR      1.347.300,41 € 
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29/04/2021 29/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         441,00 € EUR      1.346.486,41 € 

29/04/2021 28/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         900,00 € EUR      1.346.045,41 € 

26/04/2021 29/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO       3.350,54 € EUR      1.345.145,41 € 

26/04/2021 26/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO       1.200,00 € EUR      1.341.794,87 € 

26/04/2021 26/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO       4.200,00 € EUR      1.340.594,87 € 

26/04/2021 26/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         450,00 € EUR      1.336.394,87 € 

26/04/2021 26/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         450,00 € EUR      1.335.944,87 € 

26/04/2021 26/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         450,00 € EUR      1.335.494,87 € 

26/04/2021 26/04/2021 INGRESO EFECTIVO         450,00 € EUR      1.335.044,87 € 

23/04/2021 23/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         450,00 € EUR      1.334.594,87 € 

23/04/2021 23/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO       2.234,00 € EUR      1.334.144,87 € 

23/04/2021 23/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         450,00 € EUR      1.331.910,87 € 

23/04/2021 23/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO       2.237,00 € EUR      1.331.460,87 € 

23/04/2021 23/04/2021 INGRESO EFECTIVO         450,00 € EUR      1.329.223,87 € 

23/04/2021 23/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         450,00 € EUR      1.328.773,87 € 

23/04/2021 23/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         450,00 € EUR      1.328.323,87 € 

22/04/2021 22/04/2021 INGRESO EFECTIVO         450,00 € EUR      1.327.873,87 € 

22/04/2021 22/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO       2.210,00 € EUR      1.327.423,87 € 

22/04/2021 22/04/2021 INGRESO EFECTIVO         666,00 € EUR      1.325.213,87 € 

22/04/2021 22/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO       2.230,00 € EUR      1.324.547,87 € 

22/04/2021 22/04/2021 INGRESO EFECTIVO         450,00 € EUR      1.322.317,87 € 

22/04/2021 22/04/2021 INGRESO EFECTIVO         450,00 € EUR      1.321.867,87 € 

22/04/2021 22/04/2021 INGRESO EFECTIVO         450,00 € EUR      1.321.417,87 € 

21/04/2021 21/04/2021 INGRESO EFECTIVO       2.000,00 € EUR      1.320.967,87 € 

20/04/2021 20/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         734,00 € EUR      1.318.967,87 € 

20/04/2021 20/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO           95,00 € EUR      1.318.233,87 € 

20/04/2021 20/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO       2.230,00 € EUR      1.318.138,87 € 

20/04/2021 20/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         566,00 € EUR      1.315.908,87 € 

19/04/2021 19/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO       1.166,00 € EUR      1.315.342,87 € 

16/04/2021 16/04/2021 INGRESO EFECTIVO         600,00 € EUR      1.314.176,87 € 

16/04/2021 16/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         300,00 € EUR      1.313.576,87 € 

16/04/2021 16/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO       1.200,00 € EUR      1.313.276,87 € 

16/04/2021 15/04/2021 INGRESO SIN TARJETA         500,00 € EUR      1.312.076,87 € 

15/04/2021 15/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         421,00 € EUR      1.311.576,87 € 

15/04/2021 15/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         350,00 € EUR      1.311.155,87 € 

14/04/2021 14/04/2021 TRASPASO ENTRE CUENTAS - 500.000,00 € EUR      1.310.805,87 € 

14/04/2021 14/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO       1.367,00 € EUR      1.810.805,87 € 

13/04/2021 13/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO       1.166,00 € EUR      1.809.438,87 € 

13/04/2021 13/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         445,00 € EUR      1.808.272,87 € 

13/04/2021 13/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         600,00 € EUR      1.807.827,87 € 

13/04/2021 13/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         480,00 € EUR      1.807.227,87 € 

12/04/2021 12/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         700,00 € EUR      1.806.747,87 € 

12/04/2021 12/04/2021 INGRESO EFECTIVO         480,00 € EUR      1.806.047,87 € 

09/04/2021 09/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO       1.000,00 € EUR      1.805.567,87 € 

09/04/2021 08/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         441,00 € EUR      1.804.567,87 € 

09/04/2021 09/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO       2.000,00 € EUR      1.804.126,87 € 

08/04/2021 08/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO       4.998,00 € EUR      1.802.126,87 € 

08/04/2021 08/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         350,00 € EUR      1.797.128,87 € 

07/04/2021 07/04/2021 TRASPASO ENTRE CUENTAS - 500.000,00 € EUR      1.796.778,87 € 

07/04/2021 07/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO       2.200,00 € EUR      2.296.778,87 € 
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07/04/2021 07/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         425,00 € EUR      2.294.578,87 € 

07/04/2021 07/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO       2.000,00 € EUR      2.294.153,87 € 

06/04/2021 06/04/2021 INGRESO EFECTIVO         350,00 € EUR      2.292.153,87 € 

06/04/2021 06/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         100,00 € EUR      2.291.803,87 € 

06/04/2021 06/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         350,00 € EUR      2.291.703,87 € 

05/04/2021 06/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         500,00 € EUR      2.291.353,87 € 

05/04/2021 06/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO           95,00 € EUR      2.290.853,87 € 

05/04/2021 06/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         250,00 € EUR      2.290.758,87 € 

01/04/2021 01/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO       2.230,00 € EUR      2.290.508,87 € 

01/04/2021 01/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO       2.230,00 € EUR      2.288.278,87 € 

01/04/2021 01/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         700,00 € EUR      2.286.048,87 € 

01/04/2021 01/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO         300,00 € EUR      2.285.348,87 € 

01/04/2021 01/04/2021 INGRESO MATRICULA/RECIBO       1.000,00 € EUR      2.285.048,87 € 

01/04/2021 31/03/2021 LIQUIDACION DEL CONTRATO -       726,17 € EUR      2.284.048,87 € 
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